UBND HUYỆN NGỌC HỒI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GD&ĐT

NĂM 2021

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm  2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn thi vòng 1 kỳ thi tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 1623/KH-UBND ngày 29/5/2021 của UBND huyện về

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ngọc Hồi năm 2021.

Ngày 18/7/2021, Hội đồng tuyển dụng viên chức đã ban hành Thông báo số

225/TB-HĐTD về việc triệu tập thí sinh dự thi vòng 1 kỳ tuyển dụng viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo năm 2021, theo đó, ngày thi vòng 1 dự kiến là ngày 24/7/2021.

Tuy nhiên, hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 có nhiều diễn biến phức tạp, để đảm

bảo công tác phòng chống dịch, Hội đồng tuyển dụng thông báo như sau:

1. Tạm hoãn thi vòng 1 kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo trên

địa bàn huyện, cho đến khi tình hình dịch bệnh Covid-19 tạm ổn định (Hội đồng sẽ có

thông báo triệu tập sau).

2. Khi tham dự kỳ thi, các thí sinh cần chủ động, tích cực áp dụng các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 theo khuyến cáo 5K của Bộ Y tế để đảm bảo an toàn cho

kỳ thi. Trường hợp thí sinh đang ở vùng dịch phải thực hiện cách ly đảm bảo thời gian

quy định về phòng, chống dịch bệnh mới được tham dự kỳ thi.

 3. Về khai báo y tế bắt buộc: Do hoãn thi nên khai báo y tế trước đó của các

thí sinh (đối với các thí sinh đã khai và gửi qua mail) đã không còn giá trị thông tin

để phục vụ cho việc sàng lọc, rà soát chống dịch. Do đó, khi có thông báo triệu tập

thí sinh dự thi, đề nghị các thí sinh khai lại tờ khai y tế bắt buộc (theo mẫu gửi

kèm), ký, ghi rõ họ tên, chụp và gửi về Trung tâm Y tế huyện qua địa chỉ E-mail:

bshungytnh@gmail.com (số điện thoại 0364 511 233) trước ngày thi ít nhất 01

ngày (ngày thi cụ thể sẽ thông báo sau).

 4. Hội đồng sẽ thường xuyên cập nhật thông tin về thời gian, địa điểm thi vòng 1

trên Trang thông tin điện tử của huyện (địa chỉ: http://ngochoi.kontum.gov.vn/), đề nghị

các thí sinh chủ động cập nhật, theo dõi.

 Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các thí sinh dự

thi kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Các thí sinh dự thi viên chức;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Phòng Nội vụ, Phòng GD&ĐT, Trung tâm

GDNN-GDTX;
- Lưu: HĐTD.

TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Y Lan

http://ngochoi.kontum.gov.vn/

 2

		2021-07-21T13:26:35+0700

		2021-07-21T15:07:36+0700

		2021-07-21T15:07:36+0700

		2021-07-21T15:07:36+0700

		2021-07-21T15:07:36+0700